
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI 
LATINA 

 
via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 
superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 
pareggiati”; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante 
“Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina; 
VISTO il Regolamento per le elezioni dei docenti componenti il Consiglio Accademico del 
Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina;  
VISTO il Decreto Direttoriale del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di 
Latina prot. n. 5896 del 16.11.2021 con il quale sono state indette le elezioni di un componente 
docente del Consiglio Accademico fino al 29.06.2022 a seguito delle dimissioni dell’altro 
componente docente;  
VISTE le risultanze delle elezioni riportate nel verbale della Commissione elettorale del 15 
dicembre 2021; 

 
DECRETA 

 
la nomina della prof.ssa Maria Enrica Liguori in qualità di componente del Consiglio 
Accademico fino al 29.06.2022. 

 
 
 
              IL DIRETTORE 
         f.to Prof. Giovanni Borrelli 
         

Prot. n. 0006895 anno 2021 del 16/12/2021


